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Gevels bestaand, Plattegrond bestaand,  , Gevels nieuw, Plattegrond nieuw, Doorsneden
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0.08 slaapkamer
GO.: 9,0 m2

VO.: 9,0 m2

0.07 keuken
GO.: 9,4 m2

VO.: 9,4 m2

0.06 woonkamer
GO.: 9,5 m2

VO.: 9,5 m2

0.01 hal
GO.: 3,6 m2

0.05 berging
GO.: 2,7 m2 0.04 slaapkamer

GO.: 5,5 m2

VO.: 5,5 m2

0.03 slaapkamer
GO.: 5,4 m2

VO.: 5,4 m2

0.02 douche
GO.: 2,5 m2

Oppervlakte bestaand

Begane grond

Nr.

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08

Naam

hal
douche
slaapkamer
slaapkamer
berging
woonkamer
keuken
slaapkamer

Categorie

Verkeersruimte
Badruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Bergruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte

GO.

3,6
2,5
5,4
5,5
2,7
9,5
9,4
9,0

47,6 m²

VG.

0,0
0,0
5,4
5,5
0,0
9,5
9,4
9,0

38,8 m²

7.117

Situatie
Schaal 1:1000
Gemeente Texel
Gedeelte  - Oosterend
Sectie      - M
Nummer  - 1191
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betreffende uitbreiding
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0.08 slaapkamer
GO.: 9,0 m2

VO.: 9,0 m2

0.07 keuken
GO.: 9,4 m2

VO.: 9,4 m2

0.06 woonkamer
GO.: 9,5 m2

VO.: 9,5 m2

0.01 hal
GO.: 3,6 m2

0.05 berging
GO.: 2,7 m2 0.04 slaapkamer

GO.: 5,5 m2

VO.: 5,5 m2

0.03 slaapkamer
GO.: 5,4 m2

VO.: 5,4 m2

0.02 douche
GO.: 2,5 m2

0.09 overdekt terras
GO.: 20,8 m2

Oppervlakte nieuw

Begane grond

Nr.

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

Naam

hal
douche
slaapkamer
slaapkamer
berging
woonkamer
keuken
slaapkamer
overdekt terras

Categorie

Verkeersruimte
Badruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Bergruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Verblijfsruimte
Buitenruimte

GO.

3,6
2,5
5,4
5,5
2,7
9,5
9,4
9,0

20,8

68,4 m²

VG.

0,0
0,0
5,4
5,5
0,0
9,5
9,4
9,0
0,0

38,8 m²

Constructies en installaties in principe aangegeven. Definitieve uitvoering
volgens nadere berekeningen/tekeningen constructeur/installateur/adviseur
en fabrikant

CV installatie uitvoeren conform NEN 3028

Ventilatie/verbrandingsgassen uitvoeren conform NEN 1078/2757

Bouwkundig renvooi

Koudwater
- Toiletten en fontein
uitvoeren volgens NEN 806/1006

Alle doorgangen naar verblijfsgebieden min. 850x2300mm
Gekoppelde 220V rookmelder conform NEN 2555 en voorzien van
noodstroomvoorziening
Hang- en sluitwerk uitvoeren volgens PKM (Politie Keurmerk)
Warmwaterinstallatie legionella veilig uitvoeren
Hoofddraagconstructie 60min. brandwerend op bezwijken volgens
NEN 6065/6066
Elektra uitvoeren conform NEN 1010

Ventilatie uitvoeren conform NEN 1087, NPR 1088

Vochtwering in gebouwen uitvoeren conform NEN 2778
Binnenriolering uitvoeren volgens NEN 3215

Karakteristieke geluidwering uitwendige scheidingsconstructie
uitvoeren conform NEN 5077

Ventilatie via mechanische ventilatie

Beneden de 850mm veiligheidsglas toepassen

Maten in het werk te contrioleren en vergelijken met overige tekeningen

Sanitaire ruimtes geheel betegeld

1 2 3 4

D-1

D-2

Fundering
-580

Begane grond
0

Dakoverzicht
2.685

11.470

3.070 3.870 4.530

Voorgevel RechtergevelLinkergevel Achtergevel

Begane grond

Voorgevel RechtergevelLinkergevel Achtergevel

Begane grond

Doorsnede A-A

  Bestaand Gewijzigd
Bebouwd oppervlak 57,7 m² 79,5 m²
GO  47,6 m² 68,4 m²
VG  38,8 m² 38,8 m²
Inhoud  150 m³ 210 m³

Bestaand

Gewijzigd

Bestaand Gewijzigd

Behoort bij besluit van
burgemeester en wethouders van Texel,
zaaknummer:
kenmerk document:
namens de burgemeester en wethouders van
Texel,

de heer F. Galarce Morales,
teamleider Vergunningen, Toezicht & Handhaving
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